

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Preambula

Objednávateľ na uzatvorenie Zmluvy o dielo použil postup zadávania zákaziek s nízkymi hodnotami v zmysle § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. O verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

I. Zmluvné strany

Objednávateľ:	Mesto Senica
sídlo:	Štefánikova 1408/56, 905 25 Senica
v mene ktorého koná:	Ing. Mgr. Martin Džáčovský – primátor mesta
IČO :	00 309 974
DIČ :	2021039845
bankové spojenie:	Prima banka Slovensko a. s.
IBAN:	SK11 5600 0000 0092 0051 4007
Telefón:	034 6987646
e-mail:	gabriela.olejarova@senica.sk
Web:	www.senica.sk

a

Zhotoviteľ : PLOTY SKALA,s.r.o.

sídlo: Dlhá 3122/43A, 905 01 Senica
v mene ktorého koná: Peter Skala - konateľ
IČO : 46 614 478
DIČ : 2023478842
IČ DPH : SK2023478842
bankové spojenie: ČSOB, a.s.
číslo účtu: SK08 7500 0000 0040 2386 7780
telefón: 0948377339
fax:
e-mail: skala@ploty-skala.sk
zapísaný v registri.: OS TT, vložka: 29182/T

II. Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa dielo s názvom : **Rekonštrukcia uličného plotenia areálu ZŠsMŠ J. Mudrocha 1343/19, 905 01 Senica** (ďalej len „dielo“) podľa dohodnutých podmienok a záväzok

objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela.

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť podľa cenovej ponuky zhotoviteľa, predloženej vo verejnom obstarávaní, ktorá tvorí prílohu č. 1 zmluvy.

Špecifikácia a rozsah diela sú stanovené v prílohe č. 1, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy o dielo. Zhotoviteľ vyhlasuje, že mu je známy rozsah dohodnutých plnení.

III. Miesto a čas vykonania diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo v požadovanom rozsahu a kvalite a odovzdať dielo objednávateľovi v dohodnutom čase a mieste.

2. Miesto realizácie diela: **mesto Senica, Mudrochova ul., parc.č.3465/4 k.ú. Senica**

3. Termíny realizácie diela budú:

- zahájenie: do 5 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti zmluvy
- ukončenie: do dvoch mesiacov od účinnosti zmluvy

4. V prípade, že zhotoviteľ vykoná dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ riadne zhotovené dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

IV. Cena za dielo

1. Cena za zhotovenie diela je stanovená v nadväznosti na výsledok verejného obstarávania a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov a je špecifikovaná v ponuke, vypracovanej zhotoviteľom, ktorá tvorí prílohu č. 1 k zmluve.

2. Cena diela je zmluvnými stranami dohodnutá vo výške:

cena bez DPH 33 612,77 Eur

DPH vo výške 20% 6 722,55 Eur

cena celkom s DPH 40 355,32 Eur.

3. V cene za dielo sú zahrnuté všetky práce, dodávky a služby súvisiace s realizáciou diela a vyplývajúce pre zhotoviteľa zo zmluvy.

V. Platobné podmienky

1. Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť zhotoviteľovi cenu za vykonanie prác na základe mesačných faktúr so splatnosťou 30 dní odo dňa doručenia faktúry

objednávateľovi a to bezhotovostným prevodom na účet zhotoviteľa uvedený vo faktúre.

2. Súčasťou faktúry musí byť odsúhlasený súpis vykonaných prác, pričom sa musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s oceneným popisom prác podľa zmluvy.

3. Zálohová platba ani platba vopred sa neumožňujú.

4. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti objednávateľ ju vráti zhotoviteľovi na zmenu, doplnenie alebo opravu. Do doby doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry objednávateľovi lehota splatnosti faktúry neplynie. Nová lehota splatnosti začína plynúť od doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry do sídla objednávateľa.

5. Zmluvné strany berú na vedomie, že na fakturáciu podľa tejto zmluvy sa vzťahuje zákon č. 215/2019 Z.z. o zaručenej elektronickej fakturácii a centrálnom ekonomickom systéme a o doplnení niektorých zákonov a zaväzujú sa plniť povinnosti, ktoré im zákon ukladá. Zhotoviteľ sa zaväzuje vystaviť faktúru podľa zmluvy a v súlade s uvedeným zákonom.

VI. Všeobecné podmienky diela

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri realizácii diela zabuduje len také výrobky a zariadenia, ktoré sú zbavené práv tretích osôb.

2. Zhotoviteľ je zodpovedný v plnom rozsahu za škodu na majetku objednávateľa, ktorú spôsobí v súvislosti s realizáciou diela.

3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne tri pracovné dni vopred. Ak objednávateľ nevykoná kontrolu týchto prác, bude zhotoviteľ oprávnený pokračovať v realizácii diela. V prípade, že objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, bude zhotoviteľ povinný odkrytie vykonať na náklady objednávateľa. Pokiaľ sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa.

4. Kontrolu prác za objednávateľa bude vykonávať oprávnená osoba objednávateľa – technický dozor, ktorým je Ing. Mária Výletová

5. Zhotoviteľ je povinný ku odovzdaniu diela predložiť od všetkých výrobkov a zariadení platné certifikáty, osvedčenia o zhode, osvedčenia o kvalite, o akosti od slovenských skúšobní, zabezpečiť potrebné skúšky a merania v zmysle platných právnych predpisov a technických noriem, doklad o uskladnení odpadov.

6. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami, ktoré zabezpečí zhotoviteľ a predloženie dokladov o úspešnom vykonaní týchto skúšok.

7. Zmluvné strany spíšu protokol o odovzdaní a prevzatí diela ihneď po skončení prác a dodávok na základe písomnej výzvy zhotoviteľa.

8. Objednávateľ bude oprávnený odmietnuť prevzatie diela v prípade, že dielo nie je dodané v súlade so zmluvnými podmienkami a má vady a nedorobky, ktoré bránia bezpečnému a plynulému užívaniu diela, až do ich odstránenia.

VII. Záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Záručná doba diela je 5 rokov a začne plynúť odo dňa prevzatia diela objednávatelom. V záručnej dobe musí dielo vykazovať kvalitatívne vlastnosti a prevádzkovú spôsobilosť primeranú obvyklému opotrebeniu.

2. Záruka sa predlžuje o dobu, po ktorú dielo nemohlo byť v záručnej dobe plne využívané z dôvodu vady, na ktorú sa vzťahuje záruka.

3. Zhotoviteľ bude zodpovedať za vady, ktoré bude mať dielo v čase jeho odovzdania objednávatelovi. Za vady, ktoré sa prejavia po odovzdaní diela, bude zodpovedať zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

4. Zhotoviteľ bude počas záručnej doby povinný vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka, odstrániť bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia o vade diela, ak sa zmluvné strany vzhľadom na rozsah alebo technickú zložitosť odstránenia vady nedohodnú inak.

VIII. Sankcie

1. V prípade omeškania zhotoviteľa s odovzdaním diela alebo jeho časti podľa dohodnutých termínov z dôvodu na strane zhotoviteľa bude zhotoviteľ povinný zaplatiť objednávatelovi zmluvnú pokutu vo výške 100 € za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty objednávatelovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej neodovzdaním diela v dohodnutom termíne.

IX. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že pohľadávky ktoré vzniknú z tohto zmluvného vzťahu nie je možné postúpiť tretím osobám.

2. Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, pokiaľ nie sú stanovené touto zmluvou, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi predpismi.

3. Akékoľvek zmeny a dodatky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných dodatkov potvrdenými obidvoma zmluvnými stranami.

4. Obidve zmluvné strany sa zaväzujú ohlásiť všetky zmeny údajov dôležitých pre plnenie zmluvy, druhej zmluvnej strane.

6. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých si každá zo zmluvných strán obdrží jedno.

7. Zmluvné strany svojimi podpismi potvrdzujú, že zmluva nebola uzavretá v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, že jej jednotlivým ustanoveniam porozumeli, tieto sú prejavom ich vážnej a slobodnej vôle a zaväzujú sa ich dobrovoľne plniť.

8. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

V Senici, dňa

V Senici, dňa

Zhotoviteľ

PLOTY SKALA s.r.o.
Peter Skala - konateľ

Objednávateľ

mesto Senica
Ing. Mgr. Martin Džáčovský
primátor

Príloha č. 1 zmluvy: Cenová ponuka zhotoviteľa (položkový rozpočet)

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1463

Stavba: Rekonštrukcia uličného oplatenia areálu ZŠ a MŠ J. Mudrocha Senica

JKSO:
Miesto: Senica

Objednávateľ:
Mesto Senica

Zhotoviteľ:
PLOTY SKALA s.r.o.

Projektant:
Ing. Jana Valentová

Spracovateľ:
Ing. Juraj Havetta

Poznámka:

KS:
Dátum: 12. 5. 2022

ICO:
IČ DPH:

IČO: 46614478
IČ DPH: SK2023478842

ICO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov	33 612,77
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	33 612,77
---------------------	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	33 612,77	6 722,55

Cena s DPH	v	EUR	40 335,32
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1463

Stavba: Rekonštrukcia uličného oplatenia areálu ZŠ a MŠ J. Mudrocha Senica

Miesto: Senica

Dátum:

12. 5. 2022

Objednávateľ: Mesto Senica

Projektant:

Ing. Jana Valentová

Zhotoviteľ: PLOTY SKALA s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Juraj Havetta

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	33 612,77	40 335,32
1463	Rekonštrukcia uličného oplatenia areálu ZŠ a MŠ J. Mudrocha Senica	33 612,77	40 335,32
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		33 612,77	40 335,32

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia uličného oplotenia areálu ZŠ a MŠ J. Mudrocha Senica

JKSO:
Miesto: Senica

KS:
Dátum: 12. 5. 2022

Objednávateľ:
Mesto Senica

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
PLOTY SKALA s.r.o.

IČO: 46614478
IČ DPH: SK2023478842

Projektant:
Ing. Jana Valentová

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Juraj Havetta

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	33 612,77
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	33 612,77
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	33 612,77	20,00%	6 722,55

Cena s DPH	v EUR	40 335,32
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia uličného oplotenia areálu ZŠ a MŠ J. Mudrocha Senica

Miesto: Senica
Objednávateľ: Mesto Senica
Zhotoviteľ: PLOTY SKALA s.r.o.

Dátum: 12. 5. 2022
Projektant: Ing. Jana Valentová
Spracovateľ: Ing. Juraj Havetta

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 33 612,77

HSV - Práce a dodávky HSV 20 747,63

2 - Zakladanie	180,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 945,47
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	14 276,63
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 062,28
99 - Presun hmôt HSV	283,25

PSV - Práce a dodávky PSV 12 865,14

767 - Konštrukcie doplnkové kovové	12 865,14
------------------------------------	-----------

2) Ostatné náklady 0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 33 612,77

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia uličného oplatenia areálu ZŠ a MŠ J. Mudrocha Senica

Miesto: Senica
Objednávateľ: Mesto Senica
Zhotoviteľ: PLOTY SKALA s.r.o.

Dátum: 12. 5. 2022
Projektant: Ing. Jana Valentová
Spracovateľ: Ing. Juraj Havetta

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 612,765

D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 747,625
D	2		Zakladanie				180,000
1	K	273362512.S	Dodatočné vystužovanie betónových konštrukcií chemickou injektážnou kotvou, s vyvŕtaním otvoru, výstuž D 12 mm -0.00001t	cm	360,000	0,500	180,000
VV			"nadbet.stĺpov brány" 4*6*15,0		360,000		
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				4 945,465
2	K	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,509	229,860	116,999
VV			"nadbetón. stĺpov brán" 2*0,3*0,4*1,0+2*0,3*0,4*1,12		0,509		
3	K	331351103.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-tradičné	m2	5,936	37,500	222,600
VV			2*(2*0,3+2*0,4)*1,0+2*(2*0,3+2*0,4)*1,12		5,936		
4	K	331351104.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-tradičné	m2	5,936	4,140	24,575
5	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,049	2 500,000	122,500
VV			"zvisle 6xD12/1 stĺp" 4*6*1,5*0,888/1000		0,032		
VV			"strm.D8 á 15cm" 30*1,4*0,395/1000		0,017		
VV			Súčet		0,049		
6	K	348931131.S	Osadzovanie plotových betónových striešok na cementovú maltu s vyškárovaním	m	222,030	9,470	2 102,624
VV			8,0+17,5+8,5+3,5+12,0+17,0+8,5+7,5+17,52+4,0+4,1+39,83+24,95+38,63+10,5		222,030		
7	M	592330008800.S	Plotová krycia platňa betónová, priebežná strieška, šikmá, 500x400x55 mm (napr. SM40, LASTBETON)	ks	466,263	4,970	2 317,327
VV			222,03/0,5		444,060		
VV			444,06*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva		466,263		
8	K	348931132.S	Osadzovanie plotových betónových striešok stĺpových na cementovú maltu s vyškárovaním	ks	4,000	4,740	18,960
9	M	592330009800.S	Plotová krycia platňa betónová, stĺpková strieška, šikmá, 500x400x55 mm (napr. SO40, LASTBETON)	ks	4,000	4,970	19,880
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				14 276,625
10	K	622454111.S	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 10% hladkých hladných	m2	244,619	4,370	1 068,985
VV			"1" (4,0*0,3+4,0*0,5)*2		6,400		
VV			"2"				
VV			(17,5*0,45+8,5*0,55+3,5*0,38+12,0*0,57+17,0*0,65+8,5*0,7+7,5*0,5+17,52*0,6+4,0*0,6)*2		108,764		
VV			"3" 4,1*0,52*2		4,264		
VV			"4" (39,83*0,52+24,95*0,5+38,63*0,5)*2		105,003		
VV			"5" (2,1*0,5+2,1*0,5+2,1*0,55+2,1*0,7+2,1*0,45)*2		11,340		
VV			"pilieri"		8,848		
VV			((2*0,4+0,3)*1,7+0,3*1,2)*2+((2*0,4+0,3)*1,7+0,3*1,08)*2		244,619		
VV			Súčet		244,619		
11	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou (na bet. múrik pod lepidlo)	m2	244,619	1,150	281,312
12	K	622461035.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá roztrieraná včetne penetrčného náteru, hr. 3 mm (3 mm hr. kvôli vyššej odolnosti)	m2	252,232	13,210	3 331,985
13	K	625250580.S	Kontaktný zatepl'ovací systém z XPS soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 20 mm, zatíkáacie kotvy	m2	252,232	27,540	6 946,469
VV			"1" (4,0*0,3+4,0*0,5)*2		6,400		
VV			"2"				
VV			(17,5*0,45+8,5*0,55+3,5*0,38+12,0*0,57+17,0*0,65+8,5*0,7+7,5*0,5+17,52*0,6+4,0*0,6)*2		108,764		
VV			"3" 4,1*0,52*2		4,264		
VV			"4" (39,83*0,52+24,95*0,5+38,63*0,5)*2		105,003		
VV			"5" (2,1*0,5+2,1*0,5+2,1*0,55+2,1*0,7+2,1*0,45)*2		11,340		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"pilire" ((2*0,44+0,34)*2,7+0,34*2,2)*2+((2*0,44+0,34)*2,82+0,34*2,2)*2		16,461		
	VV		Súčet		252,232		
14	K	953945301.S	Hliníkový soklový profil šírky 20 mm s integrovanou mriežkou	m	449,320	4,210	1 891,637
	VV		(8,0+104,43-2*3,4+4,1+103,41+10,5)*2+6*0,34		449,320		
15	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	23,580	5,150	121,437
	VV		3*0,5+2*0,52+0,3+2*0,45		3,740		
	VV		"pilire" 2*2,7+2*2,2+2*2,82+2*2,2		19,840		
	VV		Súčet		23,580		
16	K	953995428.S	Dilatačný profil univerzálny s integrovanou mriežkou (skutočná potreba bude podľa potreby dilatácie múrika)	m	40,000	15,870	634,800
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 062,283
17	K	767914830.S	Demontáž oplozenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky 2 m, -0,0200t	m	222,030	3,500	777,105
	VV		8,0+17,5+8,5+3,5+12,0+17,0+8,5+7,5+17,52+4,0+4,1+39,83+24,95+38,63+10,5		222,030		
18	K	767920820.S	Demontáž vrát a vrátok na oplozenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2, -0,12000t	ks	4,000	15,000	60,000
19	K	959941111.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M10/30/130 mm	ks	400,000	0,100	40,000
	VV		"4 ks na 1 pätku stĺpika" 100*4		400,000		
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,921	15,600	76,768
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	49,210	0,570	28,050
	VV		4,921*10 'Prepočítané koeficientom množstva		49,210		
22	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,921	11,330	55,755
23	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (17 04), ostatné	t	4,921	5,000	24,605
D 99 Presun hmôt HSV							283,252
24	K	998151111.S	Presun hmôt vnútroštaveniskový pre oplozenie, zvislá nosná konštr.z tehál, tvárnic, blokov výšky do 10 m	t	17,837	15,880	283,252
D PSV Práce a dodávky PSV							12 865,140
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							12 865,140
25	K	767914150.S	Montáž oplozenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	205,000	14,440	2 960,200
	VV		82*2,5		205,000		
26	M	553510011PC	Panel pre panelový plotový systém, 3D-5mm, zelený poplastovaný na pozinkovanej oceli, 2030x2500/200x50/5 mm	ks	93,000	49,180	4 573,740
27	M	553510021PC	Príchytka panelov pre stĺpik 40x60 mm, zelená (priebežná, koncová, rohová)	ks	744,000	0,958	712,752
	VV		"4 ks na výšku panela" 93*4*2		744,000		
28	K	767916720.S	Osadenie stĺpika pre pletivové panelové ploty, s výškou nad 2 m na oceľovú platňu	ks	100,000	8,640	864,000
	VV		87+8+5		100,000		
29	M	553510031PC	Stĺpik zelený pre panelový plotový systém 40x60 mm, dĺžka 2200 mm	ks	87,000	12,950	1 126,650
30	M	553510032PC	Stĺpik zelený pre panelový plotový systém 40x60 mm, dĺžka 2400 mm	ks	8,000	14,060	112,480
31	M	553510033PC	Stĺpik zelený pre panelový plotový systém 40x60 mm, dĺžka 2600 mm	ks	5,000	15,220	76,100
32	M	553510041PC	Pätka ku stĺpiku 40x60 mm s platňou na prípev. do betónu pozink	ks	100,000	6,933	693,300
33	K	767920120.S	Montáž vrát a vrátok k oplozeniu osadzovaných na stĺpiky betónované, 2-4 m2	ks	4,000	45,000	180,000
34	M	553510050PC	Dvojkrdlová brána 3D, 3400x2100 mm, výplň zvarané panelové pletivo, rám 40x40/2 mm, bez stĺpikov, so zámkom, zelená (typ Egidia, atypická)	ks	2,000	761,720	1 523,440
35	K	998767101.S	Presun hmôt vnútroštaveniskový pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	4,448	9,550	42,478